YTBepkaato:

3asenyromuit MAY 10

« Hderckuit cax Conubiikoy . Typrac
YBaTCKOro MyHHLMIIAJIBHOTO pailoHa
T.A KanaeBa

Mopnucaro undposoi noanucblo: KaHaesa TaTbAHa
AneKcaHApoBHa 3aBeaytoLuii

DN: cn=KaHaeBa TaTbaAHa AnekcaHapoBHa 3aseayowuii, o=MAY
10 "fetckuin cag Conubiwko" n. TypTac YsaTckoro
MyHULMNANbHOrO ParioHa, ou, email=turtacsol@mail.ru, c=RU « »
[Mara: 2021.07.09 12:20:27 +05'00'

Pe:xxum aus
B MYHHIIMIIAJIbHOM aBTOHOMHOM Y4pPeKICHUH JO0LIKOJIbHOr0 00pa3oBaHus
«derckuii cag Coanbiuko» n. Typrac YBaTckoro MyHuIunajibLHOro paiona
Ha 2020-2021 y4eOHbIii roa

2020r.

Neri/it DJIEMEHTBI pexKuMa BpeMH Haydajla pC)KUMHBIX MOMCHTOB

2 rpynna
paHHEero
BO3pacTa

1
MITaIma
L'
rpymnmna

2
MITajImna
s
rpyImna

Cpenusis
rpyrma

Crapras
rpymnma

Iloarorosur
eJbHas K
LIKOJIE
rpyImna

IIpuem nereit
(opranmszamus
CaMOCTOATEIbHOU
JIeSITeIbHOCTH)

¢ 7.00

¢ 7.00

¢ 7.00

¢ 7.00

¢ 7.00

¢ 7.00

YTpeHHssl pa3MUHKA
(rMMHACTHKA)

¢ 8.00

¢ 8.00

c8&.10

c8.15

¢ 8.20

¢ 8.20

3aBTpak (hopMuUpoBaHUE
KYJIBTYPHO-TUTUEHUYECKHUX
HAaBBIKOB)

c8.10

c8.10

¢ 8.20

c 8.25

¢ 8.30

¢ 8.30

Opranusanust UrpoBoi,
MO3HABATEIILHOM,
NPOAYKTUBHOM,
TBOPUYECKOU JEATENBHOCTU
C J€TbMU

¢ 8.40

¢ 8.40

¢ 8.40

c 8.45

¢ 8.50

¢ 8.50

Bropoii 3aBTpax

c9.10

¢9.10

¢ 9.40

¢ 9.40

¢ 10.00

¢ 10.00

[Iporynka
(camocTosTeNnbHAS
NeSITENBHOCTb, MTOJIBUKHBIC
UTPBHI,
9KCHEPUMEHTHPOBAHUE U
UTPBI C IPUPOHBIM
MaTeprajIoM)

¢ 9.20

c9.20

¢ 9.50

¢ 9.50

¢ 10.10

c10.10

Ob6en (hopmupoBaHue
KYJIETYPHO-TUTHEHUIECKUX
HaBBIKOB, KYJIBTYPBI
npuéMa MUIIN)

c11.30

c11.30

c12.20

c12.20

c12.40

c12.40

©

JlHeBHO COH

¢ 12.00

¢ 12.00

¢ 13.00

¢ 13.00

c13.10

c13.10

ITocTenenHslil HogBLEM
(3akanBaromivie
MIPOTIEIYPHI, pa3MUHKA,
CTIIOKOMHBIE UTPbI)

¢ 15.00

c 15.00

¢ 15.00

¢ 15.00

c15.10

c15.10

10.

[onnnuxk (popmuposanne
KYJIbTYPHO-TUTUCHUIECKUX
HAaBBIKOB)

c15.25

c15.25

¢ 15.30

c15.30

c15.40

c15.40

11.

OpraHusanus UrpoBoOH,
(pM3KYIBTYpHO-
03/I0POBUTEIHHOM,
TBOPUYECKOH IEATENBHOCTH
C IETBMHU

c15.45

c15.45

¢ 15.50

c 15.50

¢ 16.00

¢ 16.00




12.

IIporynka
(camocTtosiTeTbHAs
JeSITEeNBHOCTD,
MOJBUKHBIC UTPBI,
MPOAYKTUBHAS
JEeSITETEHOCTB C
MPUPOAHBIM MaTEPHAIIOM)

¢ 16.30

c16.30

¢ 16.50

¢ 16.50

¢ 16.50

¢ 16.50

13.

Urpsl o BEIOOPY U yXO1
JIOMOM1

nmo 17.30

mo 17.30

nmo 17.30

nmo 17.30

no 17.30

no 17.30




YTBepkaato:

3asenyromas MAY 10

« Hderckuii cax Conubiikoy» n. Typrac
YBaTCKOro MyHHLUNAIBHOTO paiioHa
T.A Kanaesa

« » 2020r.

Pe:xxum aus
B MYHHIIMIIAJIbHOM aBTOHOMHOM YYPeKICHUH JOLIKOJIbHOr0 00pa3oBaHuA
«dercknii cag Cosnbimko» n. Typrac YBaTrckoro MyHuIunajibHoOro paiona
B 31aHuM o ajapecy yJia. FOnocts Komcomonnckas, 20
Ha 2020-2021 yueoHublii rog

Neni/mm OJeMEeHTHI peXuma Bpewmst Hauana peXxMMHBIX MOMEHTOB
PaznoBo3pacTHas PazHnoBo3pacTHas
Mianauias rpymnmna (ot crapiias rpyImnma
Ir.6.mec. o 3 ner) (ot 4 mo 7 neT)
1. | Ipuem neteii (OpraHU3aIUs CaMOCTOSTEILHOMI ¢ 7.00 ¢ 7.00
JIeSITEIbHOCTH)
2. | YTpenHss pazMUHKa (THMHACTHKA) c 8.10 ¢ 8.10
3. | 3aBTpak (popmupoBaHHE KyTbTypHO-THTHEHHUECKAX ¢ 8.20 ¢ 8.20
HAaBBIKOB)
4. | Opranuzamnys UTPOBOH, TO3HABATEILHOM, ¢ 9.00 ¢ 9.00
MPOAYKTUBHOM, TBOPUYECKOU JIESITEIHLHOCTH C IETbMU
5. | Bropoii 3aBTpak c9.40 c9.40
6. | IIporynka (camocTOsITENNbHAS NEATEIHHOCTD, ¢ 10.00 ¢ 10.00

MOJIBMKHBIC UT'PBI, SKCTIEPUMEHTHPOBAHHUE U UTPBI C
MIPUPOJIHBIM MaTepUajIoM)

7. | Obexn (bopMupoBaHHE KyJIbTYPHO-TUTHEHUUECKUX c11.30 ¢ 12.00
HaBBIKOB, KYJIBTYPBI IPHEMA TTHIITH)

8. | JlueBHOIi coH ¢ 12.10 ¢ 12.30

9. | INocTeneHHslit MoabEM (3aKaTHBAIOIINE IPOLICAYPHI, ¢ 15.00 ¢ 15.00
pa3MUHKa, CIIOKOMHBIE UTPHI)

10. | Honmauk (PpopMupoBaHHE KyIbTYPHO-THTUEHIUECKUX c15.25 c 15.25
HAaBBIKOB)

11. | Opranuszanus UrpoBoii, PU3KYIBTYPHO- ¢ 15.50 ¢ 15.50
03JI0POBHUTEIILHOM, TBOPUYECKOH NEITEITLHOCTH C
JIEeThMHU

12. | TIporynka (camocTosiTeNbHAS ACATENBHOCTD, ¢ 16.20 ¢ 16.20

MOJIBH)KHBIE UT'PBI, TPOILYKTHBHAS IESTEIBHOCTD C
PUPOAHBIM MaTEPHAIIOM)

13. | Wrpsl o BEIOOPY M yXOJT TOMO 1o 17.30 1o 17.30
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